
(j:mma Siennica ;,
~5-332 Siennica, ul. KoIbi.eIskat

",'lP 8222147162 r Ż Siennica, dnia 19.12.2013r.
Oznaczenie sprawy IR.271.11.2013

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w

postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:

"ZAKUP PALIW TJ. BENZYNY, OLEJU NAPĘDOWEGO ORAZ GAZU LPG DLA
URZĘDU GMINY I OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH NA TERENIE GMINY

SIENNICA"

Do godziny 10.00 dnia 18.12.2013 r. wpłynęły następujące oferty:

Lp. Oferta Wartość oferty Ocena punktowa

1 Oferowana marża Ofertaodrzuconana podstawie
CEZ-DOM s.c. netto: PB95 - 8 gr/l, na podstawieart. 89 ust. l pkt

Wola Kisielewska 71 A ON - 8gr/l, gaz LPG 2 - jej treśćnieodpowiada
21-450 Stoczek Łukowski SIWZ, oraznana podstawie

- 8gr/1 art. 89 ust I pkt 6 -
Cena oferty brutto: zamawiającyodrzucaofertę

114.888,15zł jeżeli ta zawierabłędyw
obliczeniuceny

2 Oferowana marża
Stacja Paliw Ireneusz Dziugieł, netto: PB95 - 4 100Wielgolas 13, 05-334 Latowicz grll, ON - 4gr/l,

gaz LPG - 4gr/1
Cena oferty brutto:

117.240,00zł

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 2 złożona przez Stacja Paliw Ireneusz
Dziugieł. Jest ona najkorzystniej sza zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SIWZ -
zawiera najniższą cenę.

W/w oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż
5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.

Jednocześnie na podstawie mi. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp informujemy, iż oferta firmy:

CEZ-DOM s.c. została odrzucona w prowadzonym postępowaniu na podstawie
art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz na podstawie art. 89 ust 1 pkt 6 ustawy Pzp.

~Uzasadnienie:

W dniu 18 grudnia 2013 r. o godzinie 10,00 upłynął termin składania ofert. Do oferty
nr 1 złożonej przez CEZ-DOM s.c. nie dołączono wydruku ze strony internetowej



producenta paliw, które stacja sprzedaje, potwierdzającego ceny hurtowe paliw z dnia
10.12.2013r. Wydruk ten powinien stanowić załącznik do formularza oferty, został
również ujęty w Ogłoszeniu o zamówieniu opublikowanym w BZP. Na podstawie
ceny hurtowej producenta paliw z dnia 10.12.2013r wykonawca powinien dokonać
obliczenia ceny oferty, pomniejszając cenę producenta o oferowany upust lub
powiększając ją o oferowaną marżę. Wykonawca załączył faktury zakupu paliw, na
podstawie których obliczył cenę oferty. Ponieważ wydruk potwierdzający cenę
hurtową paliw nie jest dokumentem podlegającym uzupełnieniu, oferta wykonawcy
została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 - jej treść nie odpowiada SIWZ.
Ze względu na obliczenie ceny oferty w sposób inny niż żądał zamawiający, oferta
wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust l pkt 6 - zamawiający odrzuca
ofertę jeżeli ta zawiera błędy w obliczeniu ceny.

Dziękujemy za udział w przetargu.

2


